

<b>No. EXPEDIENTE</b>
EDENORTE-CCC-LPN-2020-0010
<b>No. DOCUMENTO</b>
1

**EDENORTE DOMINICANA, S.A.**

06/Julio/2020

**SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN**

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: EDENORTE—CCC-LPN-2020-0010

Objeto de la compra: "ADQUISICIÓN DE UNIFORMES PARA EDENORTE DOMINICANA, S.A.", PRIMERA CONVOCATORIA.

Rubro: ROPA

Planificada: SI

**Detalle**

ÍTEM	CÓDIGO UNSPSC	CUENTA PRESUPUESTARIA	CÓDIGO MATERIAL	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	PRECIO TOTAL ESTIMADO
1	53101602	2.3.2.3.01	5000290	CAMISA MANGA LARGA CON LOGO DE MUJER	1,750	UD	542.67	949,672.50
2	53101602	2.3.2.3.01	5000291	CAMISA MANGA LARGA CON LOGO HOMBRE	350	UD	611.72	214,102.00
3	53102102	2.3.2.3.01	5000356	BATA AZUL MARINO	45	UD	700.00	31,500.00
4	53101602	2.3.2.3.01	5000368	CAMISA IGNIFUGA AZUL CON CINTA REFLECT	500	UD	1,489.31	744,655.00
5	53101602	2.3.2.3.01	5000369	CAMISA IGNIFUGA CAQUI CON CINTA REFLECT	1,100	UD	1,353.61	1,488,971.00
6	53101502	2.3.2.3.01	5000370	PANTALON LARGO/DRIL ESTILO EDEE CINTA 3M	3,750	UD	1,893.47	7,100,512.50
7	53102516	2.3.2.3.01	5000373	GORRA CUBRE NUCA	380	UD	240.38	91,344.40
8	53101602	2.3.2.3.01	5000375	CAMISA DE SEG. AZUL CON CINTA REFLEC	850	UD	746.35	634,397.50
9	53101602	2.3.2.3.01	5000378	CAMISA DE SEG. BLANCA CON CINTA REFLEC	1,845	UD	755.40	1,393,713.00
10	53103001	2.3.2.3.01	5000528	Camiseta con cuello (polo)	120.00	UD	502.09	60,250.80
11	53101502	2.3.2.3.01	5000688	PANTALON DE HOMBRE	120.00	UD	508.88	61,065.60
12	53101602	2.3.2.3.01	5000689	CAMISA MANGA LARGA C/ LOGO AZULES MUJER	120.00	UD	488.52	58,622.40
13	53101602	2.3.2.3.01	5000690	CAMISA MANGA LARGA C/ LOGO AZULES HOMBRE	200.00	UD	536.02	107,204.00
<b>TOTAL</b>							<b>12,936,010.70</b>	



Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones

**DISTRIBUCIÓN Y COPIAS**  
Original 1 – Expediente de Compras  
Copia 1 – Agregar Destino